



Faktúra číslo :

2017090716

Objednávka číslo : 362-2017

Dodací list číslo : 20170781

Dodávateľ :

RAVAFOL s.r.o.

Školská č. 5
96301 Krupina

IČO: 43888046

DIČ: 2022517387

IČ DPH: SK2022517387

okr. súdu B. Bystrica Vložka číslo: 14147/S

Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s.

SWIFT : GIBASKBX

Faktúru vyhotovil :

Kružlicová Helena

Odberateľ :

Mestská časť Bratislava - Nové Mesto

Junácka

832 91 Bratislava - mestská časť Nové Mesto

SLOVENSKO

IČO: 00603317

DIČ: 2020887385

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Poštová adresa:

Mestská časť Bratislava - Nové Mesto

Junácka

832 91 Bratislava - mestská časť Nové Mesto

Miestny úrad Bratislava

Junácka 1, 832 91 Bratislava

31. 08. 2017

Číslo záznamu:

19361

Číslo spisu:

Prílohy:

Výdavky:

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

30.08.2017

30.08.2017

13.09.2017

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 0412952526/0900

IBAN : SK35 0900 0000 0004 1295 2526

Suma k úhrade : 1 024,99

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

2017090716

1245-2017

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Príslušenstvo fólia SILVER 20 EXT 1,83	29,21	m2	11,40	13,68	20	332,99	66,60	399,59
2		Príslušenstvo fólia SILVER 35 INT	11,22	m2	10,65	12,78	20	119,49	23,90	143,39
3		Montáž	1,00		366,67	440,00	20	366,67	73,33	440,00
4		Doprava	1,00	ks	35,00	42,00	20	35,00	7,00	42,00

Základ pre DPH 20 % : 854,16

DPH 20 % : 170,83

Celková suma s DPH

1 024,99

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

1 024,99